

FCP展示会・商談会シート

記入日 月 日 年

FOOD COMMUNICATION PROJECT

第3版

商品特性と取引条件

商 品 名	芋蜜ロールケーキ					
提供可能時期 (最もおいしい時期を()内に記載)	通年 ()	賞味期限 / 消費期限	賞味期限	60日	消費期限	2日
主原料産地 (漁獲場所等)	国産	JAN コード (13桁もしくは8桁)	4531397008578			
内 容 量	1個	希望小売価格	税抜	税込(切捨)	税率	
1ケースあたり入数	18	保存温度帯	冷蔵	令蔵保存60日 解凍後2日(解凍日含める)		
発注リードタイム	5日	販売エリアの制限	●無 ○有→			
最大・最小ケース納品単位 (◎ケース/日 など単位も記載)	最大	最小	1ケース	ケースサイズ(重量)	縦(㎝) × 横(㎝) × 高さ(㎝)	重量(㎏)
認 証 等 (商品・工場・農場等)	<input type="checkbox"/> 有機JAS <input type="checkbox"/> ISO ※ <input type="checkbox"/> HACCP ※ <input type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) ※ <input type="checkbox"/> その他(右に記入→) ※印のものは、具体的な取得内容を記載 →					

ターゲット	売 り 先	<input type="checkbox"/> 外食 <input type="checkbox"/> 中食 <input type="checkbox"/> 商社・卸売 <input type="checkbox"/> メーカー <input type="checkbox"/> スーパーマーケット <input type="checkbox"/> 百貨店 <input type="checkbox"/> その他小売 <input type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー (<input type="checkbox"/> 業務用対応可能 <input type="checkbox"/> ギフト対応可能) <input type="checkbox"/> その他(右に記入→)
	お 客 様 (性別・年齢層など)	30代~40代の女性。甘さが控えめなので男性にも。
利用シーン (利用方法・おすすめレシピ等)		
商品特徴	「干し芋屋が作る、ちょっと”雅”なスイーツ」がテーマです。 志摩特産のハヤト芋(きんこ芋の原料)で作る芋蜜シロップをたっぷり使用した「芋蜜クリーム」を、ふわふわの生地で巻いた、ロールケーキです。希少な芋蜜の風味と、自然な甘さがお楽しみいただけます。パッケージには当商店オリジナルの「干し芋判じ絵」の巻紙で、新しくもどこか懐かしいパッケージとなっております。	

商品写真




芋蜜ロールケーキ	
名 称	洋生菓子
原材料名	卵、生クリーム、乳等を主要原料とする食品(食用植物油、クリーム、その他)、単入芋蜜、砂糖、小麦粉、白餡、マーガリン、油脂加工食品、水飴、粉糖、トレハロース、膨張剤、環状オリゴ糖、乳化剤、セルロース、調味料(無機塩)、香料、リン酸塩(Na)、着色料(カロチン)、(一部に小麦・卵・乳成分・ゼラチン・大豆を含む)
内容量	1個
消費期限	欄外右側面下部に記載
保存方法	要冷蔵(10℃以下にて保存)
販売者	上田商店 UU 三重県志摩市阿児町安乗1076-2 0599-47-3517 http://kenkoimo.com/

※冷蔵10℃以下で保存し、消費期限内にお召し上がり下さい。
※ゴミに出すときは市町村の区分にしたがって下さい。

アレルギー表示(特定原材料)

※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有	<input type="checkbox"/> えび、 <input type="checkbox"/> かに、 <input type="checkbox"/> 小麦、 <input type="checkbox"/> そば、 <input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳、 <input type="checkbox"/> 落花生
表示を奨励 (任意表示)	<input type="checkbox"/> あわび、 <input type="checkbox"/> いか、 <input type="checkbox"/> いくら、 <input type="checkbox"/> オレンジ、 <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ、 <input type="checkbox"/> 牛肉、 <input type="checkbox"/> くるみ、 <input type="checkbox"/> ごま、 <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば、 <input type="checkbox"/> 大豆、 <input type="checkbox"/> 鶏肉、 <input type="checkbox"/> バナナ、 <input type="checkbox"/> 豚肉 <input type="checkbox"/> まつたけ、 <input type="checkbox"/> もも、 <input type="checkbox"/> やまいも、 <input type="checkbox"/> りんご、 <input type="checkbox"/> ゼラチン
備 考	(当商品以外にアレルギーを扱っている場合はその旨を記入)